忠明南路以北校區停電通知

主旨：有關「忠明南路以北校區停電」相關事宜，詳如說明，請  查照。

說明：

一、 台電公司因確保用電安全需要，須停電作業，停電時間自 101 年 2

月 28 日(星期二)09 時 00 分起至 14 時 00 分止。

二、 停電範圍：忠明南路以北校區，詳如附圖【不含創新育成中心、土

木環工大樓、生機大樓、機械二館及混凝土中心大樓】。

三、 倘遇雨天或因特殊原因發生致無法工作時，可能取消停電。

四、 如工程提早完成，則提前供電，以利用電，唯倘工作發生特殊困難，

亦可能延緩送電。停電致不便之處，敬請  諒察。

營繕組 啟

中 華 民 國 1 0 1 年 2 月 1 7 日

國立中興大學
總  務  處

營  繕  組

忠 明 南 路 以 北 校 區 停 電 區 域 — 詳 如 紅 色 區 塊 標 記 處

101年2月28

日 9 時至 14

時停電範圍